

Stavební program – rekonstrukce hřbitovní zdi na hřbitově Strašín u Říčán, II etapa

Stávající hřbitovní zeď z I etapy je provedena z bílých cihel. V roce 2018 došlo k částečnému zřícení zdi proti vchodu. Tato zeď v rámci I etapy byla opravena do stávající podoby. V areálu hřbitova je studna, elektřina není k dispozici.

Předmětem díla je rekonstrukce tří zbylých stěn. Součástí díla je i realizace základů hřbitovních zdí, demolice a likvidace cihel ze stávajících zdí, odstranění křovin a kořenů. V celé délce základů II etapy se odstraní cihly nad kamenným základem, rozšíří se o 25 cm do hloubky min. 40 cm a bude provázán se stávajícími základy armováním. Předpokládá se délka tří stran cca 90 m'. Vyzdění bílými cihlami se provede se stříškou a v rozích se konstrukčně prováže se stávající zdi. Výška zdi je odstupňována od 140 až po 180 cm. Vrata a vrátka budou zachovány stávající. Materiálově bude II etapa opravy hřbitovní zdi řešena stejně jako I etapa.

Při rekonstrukci musí být znemožněn přístup na hřbitov přes vybourané zdivo. Rekonstrukce hřbitovních zdí musí zohlednit polohu hrobů a náhrobků a zajistit jejich ochranu a stabilitu v průběhu realizace rekonstrukce při respektování příslušných zákonů. Práce musí být konzultována s objednatelem a správcem hřbitova.

Protože se jedná o udržovací práce, rekonstruovaná zeď půjde v trase zdi stávající a bude zachována i výška, není dle vyjádření stavebního úřadu potřeba žádná forma povolení od stavebního úřadu.

ROZPOČET

Stavba: **Štrašín oprava ohradní zdi**

Objekt: **2. etapa**

Objednatel: **Město Říčany**

Zhotovitel: **Jindřich Kotek, Vltavská 823/24, 251 01 Říčany, IČ: 12232602, DIČ: CZ530107251**

Místo: **Říčany**

Zpracoval: **Jindřich Kotek**

Datum: **7.2.2021**

[Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV						901 882,57
1 Zemní práce						120 412,50
1	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 120*0,5*1	m3	47,500	1 100,00	52 250,00
2	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	47,500	89,00	4 227,50
3	162201211	Vodorovně přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	47,500	220,00	10 450,00
4	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m (50m) 60*4	m3	190,000	79,00	15 010,00
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním 120*0,3*1	m3	28,500	850,00	24 225,00
6	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	142,500	100,00	14 250,00
2 Zakládání						166 610,00
7	279113122	Základová zeď tl do 200 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 120*1	m2	95,000	970,00	92 150,00
8	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	2,040	36 500,00	74 460,00
3 Svislé a kompletní konstrukce						540 496,00
9	711111002	Izolace proti vlhkosti vodorovný nátěr asfaltový lak za studena včetně dodávky asfaltového laku	m2	36,000	75,00	2 700,00
10	711141559	Izolace proti vlhkosti vodorovné pásy přitavením včetně dodávky asfaltového pásu	m2	36,000	330,00	11 880,00
11	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svislé S	m2	73,000	70,00	5 110,00
12	211531111	Výplň kamenivem do rýh bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 8/16	m3	9,800	1 080,00	10 584,00
13	348278056	Plotová zídka - SLOUPKY tl 450 mm z cihel vápenopískových nebarvených dl 290 mm P 30 na MC	m2	40,000	2 230,00	89 200,00
14	348278002	Plotová zídka tl 140 mm z cihel vápenopískových nebarvených dl 290 mm P 30 na MC	m2	191,000	1 390,00	265 490,00
15	628631231	Spárování zdi a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	422,000	260,00	109 720,00
16	348272512.1	Plotová stříška pro zeď tl 450 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	kus	25,000	400,00	10 000,00
17	348272512	Plotová stříška pro zeď tl 155 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	90,000	250,00	22 500,00
18	000R1	Kotvení plotové zidky ke sloupkům, kotva stěnová, nerez, zatlučovací hmoždinka	ks	416,000	32,00	13 312,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						27 606,75
19	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC 120*1,8*0,15	m3	25,650	895,00	22 956,75
20	9901R2	Výřezání a odstranění zeleně	kpl	0,700	3 500,00	2 450,00
21	9902R	Přesazení stávajících keříků	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
997 Přesun sutě						42 476,40
22	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m	t	46,170	120,00	5 540,40
23	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,170	310,00	14 312,70
24	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (20 km)	t	923,400	12,00	11 080,80
25	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	46,170	250,00	11 542,50
998 Přesun hmot						4 280,92
26	998011001	Přesun hmot	t	214,046	20,00	4 280,92
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						35 854,00
27	030001000	Zařízení staveniště, sociální zázemí, centrála	%	3,000	9 018,00	27 054,00
28	030001000	Terénní úpravy	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
29	030001000	Úklid staveniště	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00

Celkem

DPH

Celkem vč. DPH

% 0,000

937 736,57

0,00

937 736,57

nejsem plátcem DPH